Din vremuri apuse,
de

Iudita Secula n. Truţa.
Broş. â 50 cr.

M
In Tipografia şi Librăria archidie- §

Cesană Sibiiu, se află de vânzare : 55

* Academia română
D i s c u r s u r i d e r e c e p ţ i u n e

X XI.
Archiepiscopul şi metropclitul

Andrem barou de Şaguna
Discurs rostit la 13/26 Martie

1900 îo şedinţă solemnă
sub preşedinţa,

M. S . Regelui
de

N i c o l a e P o p e a
episcopul Caransebeşului

cu Răspuns de
D i m i t r i e A . S t u r d z a

► <
M
ImM|M
ImM
Im

►5►<M

555555M
55555555
ft

$5 secretar general al Academiei Române 55M MPreţul broş. inclusive porto postai jft
160 bani.